LTDA, CNPJ nº 03.992.309/0001-01, o interesse em contratar diretamente conforme o art. 

74, inciso “II”, da Lei n.º 14.133/2021.  

Diante da referida autorização, foi firmado o CONTRATO N° 083/2025, com vigência 

encerrando em 20 de junho de 2025, dia seguinte após a apresentação musical e valor de R$ 

R$130.000,00 (cento e trinta mil reais). 

Pequeri, 15 de abril de 2025. 

Laís Ramos Custódio Nassar 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação